РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403388, Волгоградская область, Даниловский район, х.Атамановка,ул. Центральная 75. тел.5-77-23, 5-76-42.

РЕШЕНИЕ

 12.09.2016 г.                                                                                                   № 19/1

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Атамановского сельского поселения от 14.08.2006 г. № 14/1 «О принятии нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы, площади жилого помещения»

            Для приведения в соответствие с федеральным законодательством и на основании заключения юридической экспертизы  отдела регистра муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 16.08.2016 № 1371 Совет депутатов Атамановского сельского поселения   решил:

1. Внести в  Решение Совета депутатов Атамановского сельского поселения от 14.08.2006 г. № 14/1 «О принятии нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы, площади жилого помещения» (далее – Решение) следующие дополнения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания: «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Атамановского

сельского поселения                                              Н.В. Кобизева